
Uchwała NR XXXIII/160/09
 

Rady Gminy Somianka 
z dnia 25 maja 2009 r. 

w sprawie przekształcenia Publicznej Szkoły Podstawowej w Nowych Wypychach w filię oraz 
określenia struktury organizacyjnej 

Na podstawie  art.18  ust.  2  pkt  9  lit.  h  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 59 ust. 1 i 6 ustawy z dnia
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) Rada 
Gminy Somianka uchwala, co następuje: 

§ 1 

Po otrzymaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty (postanowienie Nr KO.DOS-
NP-ŻK.431-6/09  z  dnia  27.03.2009 r.)  przekształca  się  z  dniem 31 sierpnia  2009  r.  Publiczną 
Szkołę  Podstawową w Nowych Wypychach w szkołę  filialną o strukturze organizacyjnej  klasy
I  -  III  oraz  oddział  zerowy  organizacyjnie  podporządkowaną  Publicznej  Szkole  Podstawowej
w Zespole Szkół w Woli Mystkowskiej. 

§ 2 

Ustrój,  organizację  i  zasady funkcjonowania  filii  określa  statut  Publicznej  Szkoły Podstawowej
w Zespole Szkół w Woli Mystkowskiej, opracowany na podstawie odrębnych przepisów.

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somianka. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    Przewodniczący            
                                                                                                                 Rady Gminy

                                                                                                        /-/ Tadeusz Jacek Tolak


